
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1052/2006

(2006. gada 11. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2222/2000, ar ko nosaka finanšu noteikumus, saskaņā ar kuriem
piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās
pasākumiem lauksaimniecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs

laikposmā pirms to pievienošanās (Sapard)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 21. jūnija Regulu (EK) Nr.
1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasāku-
miem lauksaimniecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un
Austrumeiropas kandidātvalstīs laikposmā pirms to pievieno-
šanās (1), un jo īpaši tās 12. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 2222/2000 (2) 7. panta 3. punktā pare-
dzēti noteikumi par automātisku atbrīvošanos no sais-
tībām attiecībā uz neizlietotajām apropriācijām un
2004. un 2005. gadam jo īpaši paredzēts, ka tas notiek
otrajā tā gada 31. decembrī, kas seko attiecīgo finansiālo
saistību gadam (n + 2 noteikums automātiskajam atbrī-
vojumam no saistībām) saskaņā ar 31. panta 2. punktu
Padomes 1999. gada 21. jūnija Regulā (EK) Nr.
1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par
struktūrfondiem (3).

(2) Bulgārijā un jo īpaši Rumānijā 2005. gadā bija stipri
plūdi, kas traucēja turpmāku instrumenta izmantošanu
un kas var atstāt iespaidu uz 2004. un 2005. gada apro-
priāciju izlietošanu.

(3) Tādēļ ir pamatoti 2004. un 2005. gadā piemērot Bulgā-
rijai un Rumānijai “n + 3” automātisku noteikumu par
atbrīvošanos no saistībām.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 2222/2000.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas
Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2222/2000 7. panta 3. punktu aizstāj ar šādu:

“3. Ņemot vērā 10. panta prasības, Komisija atbrīvojas no
visām saistību daļām, par ko nav izdarīta iemaksa kontā vai
par ko nav saņemts pieņemams maksājuma pieteikums līdz
šādiem datumiem:

a) apropriācijām, kas atbilst 2000. gada asignējumam –

2004. gada 31. decembris;

b) apropriācijām, kas atbilst 2001. gada asignējumam –

2005. gada 31. decembris;

c) apropriācijām, kas atbilst 2002. gada asignējumam –

2006. gada 31. decembris;

d) apropriācijām, kas atbilst 2003. gada asignējumam –

2006. gada 31. decembris;

e) apropriācijām, kas atbilst 2004. gada asignējumam –

2007. gada 31. decembris;

f) apropriācijām, kas atbilst 2005. gada asignējumam –

2008. gada 31. decembris;

g) apropriācijām, kas atbilst 2006. gada asignējumam –

2008. gada 31. decembris”.

LV12.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 189/3

(1) OV L 161, 26.6.1999., 87. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

(2) OV L 253, 7.10.2000., 5. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 188/2003 (OV L 27, 1.2.2003., 14. lpp.).

(3) OV L 161, 26.6.1999., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).



2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 11. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 189/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.7.2006.


